２０１７年４月吉日

同志社中高同窓会「東京懇親会」のお知らせ

拝啓 陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、同志社中高同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度は平成４年度卒業生が同窓会活動ホスト学年を担当させていただきます。
何卒よろしくお願いいたします。

このたびは、昨年度に引き続き、東日本在住の同窓生を中心に「東京懇親会」を開催させて

いただきます。
今年度も同窓生の皆さまに多数ご参加いただき、同級生との旧交を深める場、他学年の同窓

生との交流を新しく持てる場としたいと存じます。
学び育った京都の地を離れ、東日本で生活しておりますと「同志社」を感じることも少なく

なってきます。しかしその反面、「同志社」の絆・世代を超えた仲間・同窓意識もより強く

なっていると感じております。
「東京懇親会」は京都を離れた再会・出会いの場でありたいと思っております。

また、当日は、現在の同志社中学校・高等学校校長の木村良己先生にも京都からご参加賜り

ます。是非、大勢の皆さまのご参加を心よりお待ちしております。        敬具

■日時：２０１７年６月１７日（土）１３：００～１５：００
                （受付１２：３０～）
■場所：東京プリンスホテル JR 浜松町駅徒歩 10 分、地下鉄三田線御成門駅徒歩 1 分
    東京都港区芝公園３－３－１
        ※ザ・プリンスパークタワー東京とは異なりますのでご注意ください。

■会費：一般  ７，０００円
    ジュニア５，０００円（平成１８年度卒以降をジュニアとします。）
■申し込み方法：以下のメールに送信いただくか、同封の別紙 FAX で送信ください。
         メールの方 ： info@doshisha.gr.jp
                 ＦＡＸの方 ：０７５－７８１－７２３１
 ※メールの件名を「東京懇親会出席」、本文で卒業年度・氏名・電話番号・コード番号をお知らせください。

■申し込み締切：２０１７年５月２６日（金）
■お願い：本ご案内は住所登録が東日本の同窓生の方にお送りしております。是非、周りに

おられます同窓生にもお声がけいただき、広げていただけますと幸いです。

出席ご連絡シート

FAX 返信先 ０７５－７８１－７２３１
ご返信は５月２６日（金）までにお願いいたします。

① FAX の方

下記ご記入の上、この用紙を FAX ご返信頂きますようお願いいたします。

② メールの方

宛先：info@doshisha.gr.jp
件名：東京懇親会出席連絡
本文：・卒業年度
   ・氏名
   ・電話番号
   ・コード番号（宛名シールに記載の 6 桁の英数字）
   をご記入の上、送信してください。

お問い合わせ先：同志社中高同窓会事務局 TEL：０７５－７８１－７２４１

FAX 返信先 ０７５－７８１－７２３１

東京懇親会 ２０１７年６月１７日（土）に

              出席します
卒業年度  昭和 ・ 平成    年 ・ 年度卒

フリガナ

お名前：

ご住所：

お電話番号：

コード番号（宛名シールに記載の 6 桁の英数字）：